Voorjaarscompetitie 2025 - Landelijk - Senioren

3e divisie -

94301 VR
94303 VR
94302 ZA
94304 VR
94305 VR
94306 VR
94307 VR
94308 VR
94309 VR
94310 VR
94311 VR
94312 ZA
94313 VR
94314 VR
94315 ZA
94316 VR
94317 VR
94318 VR
94319 VR
94321 VR
94320 ZA
94323 VR
94324 VR
94322 ZA
94325 VR
94326 VR
94327 VR
94328 VR
94329 VR
94330 VR
Team

Hi | versum 4
Heino 1

SVE 2

24
24
25

31
31
31

07
07
07

21
21
22

07
07
08

14
14
14

28
28
29

04
04
05

11
11
11

18
18
18

Ansterdam ' 78 2

Anst el veen 1

The Victory 1

jan
jan
jan

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

apr
apr
apr

Poule G

20:
20:
16:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

20:
20:
16:

20:
20:
16:

20:
20:
20:

20:
20:
16:

20:
20:
16:

20:
20:
20:

20:
20:
20:

15
00
00

00
00
00

15
00
00

00
00
00

15
00
00

00
00
00

15
00
00

00
00
00

15
00
00

00
00
00

Hi | ver sum 4
Anst el veen 1
SVE 2

The Victory 1
Heino 1

Ansterdam ' 78 2

Hi | ver sum 4
Anst el veen 1

Ansterdam ' 78 2

Anst el veen 1
Hei no 1
SVE 2

Hi | versum 4
The Victory 1
SVE 2

Hei no 1

Ansterdam ' 78 2

The Victory 1

H | ver sum 4
Anst el veen 1
SVE 2

Heino 1
The Victory 1
SVE 2

H | versum 4

Ansterdam ' 78 2

The Victory 1

Amst erdam ' 78 2

Heino 1
Anst el veen 1

Wedstrijd adres
Vaartweg 52

St ati onsweg 12
Loevenhout sedij k 4
Baar sj esweg 265--H
Landtong 4

's- G avel andseweg 3-A
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Post code

1217
8141
3552
1058
1186
1381

sv
sc
XE
AC
e
HH

Heino 1
The Victory 1
Anst erdam ' 78

Hi | versum 4
SVE 2
Anst el veen 1

SVE 2
Heino 1
The Victory 1

Hi | versum 4
Anst erdam ' 78
The Victory 1

Anst erdam ' 78
Hei no 1
Anst el veen 1

Hi | versum 4
SVE 2
Anst el veen 1

The Victory 1
Anst erdam ' 78
Heino 1

Anst el veen 1
Anst erdam ' 78
Hi | versum 4

Anmst el veen 1
Hei no 1
SVE 2

Hi | versum 4
The Victory 1
SVE 2

Pl aats

HI LVERSUM
HEI NO
UTRECHT
AVSTERDAM
AMSTELVEEN
VEESP

Tel . zaal

035- 6233388
0572- 391593
030- 2616970
020- 6837829
06- 24974790
0294- 417637



Voorjaarscompetitie 2025 - Holland-Noord - Senioren

Over gangskl asse -

80001
80002
80003
80004

80005
80006
80008
80007

80009
80010
80011
80012

80014
80015
80016
80013

80017
80018
80019
80020

80021
80023
80022
80024

80025
80026
80028
80027

Team
HBC 1
Spaarne 1

VR
VR
ZA
ZA

VR
VR
VR
ZA

VR
ZA
ZA
ZA

VR
VR
VR
ZA

VR
VR
VR
ZA

VR
VR
ZA
ZA

VR
VR
VR
ZA

Anst el veen 2
Rapidity 1

Stede Broec 1

TTV SDO 1

Tenpo- Team 5
Het Noot wheer 1

31
31
01
01

07
07
07
08

14
15
15
15

28
28
28
01

07
07
07
08

14
14
15
15

21
21
21
22

jan
jan
feb
feb

feb
feb
feb
feb

feb
feb
feb
feb

feb
feb
feb
nrt

nrt
nrt
nrt
mt

nrt
nrt
nmt
nrt

nrt
nmt
nmt
nrt

20:
20:
17:
15:

20:
20:
20:
15:

20:
17:
15:
15:

20:
20:
20:
: 00

17

20:
20:
20:
15:

20:
20:
15:
15:

20:
20:
20:
17:

Poul e A

15
00
00
00

00
00
00
00

15
00
00
00

00
00
00

15
00
00
00

00
00
00
00

15
00
00
00

HBC 1

Anst el veen 2

Stede Broec 1
Tenpo- Team 5

TTV SDO 1
Spaarne 1

Het Noot wheer 1
Rapidity 1

HBC 1

St ede Broec 1
Rapidity 1
Tenpo- Team 5

Spaarne 1

Anst el veen 2
Het Noot wheer 1
St ede Broec 1

HBC 1

TTV SDO 1
Anst el veen 2
Tenpo- Team 5

Spaarne 1
TTV SDO 1
Rapidity 1
Tenpo- Team 5

HBC 1

Arst el veen 2
Het Noot wheer 1
Stede Broec 1

Wedstrijd adres

Cruqui usweg 39

Maerten v Heemskerckstr 69
Landtong 4

Kuenenplein 1

Raadhui sl aan 8-A

St ati onsweg 45- | NHAM

Presi dent Kennedyl aan 5

J P Sweelinckstraat 4-A
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Post code

2102
2021
1186
1944
1613
2182
1079
1443

LS
ZH
GP
RK
KR
BA

VB
MA

TTV SDO 1

Het Noot wheer
Spaarne 1
Rapidity 1

Tenpo- Team 5
Anst el veen 2
St ede Broec 1
HBC 1

Anst el veen 2
TTV SDO 1
Spaarne 1
Het Noot wheer

TTV SDO 1
Tenpo- Team 5
Rapidity 1
HBC 1

Het Noot wheer
Rapidity 1
St ede Broec 1
Spaarne 1

Het Noot wheer
Anst el veen 2
St ede Broec 1
HBC 1

Spaarne 1
Rapidity 1
TTV SDO 1
Tenpo- Team 5

Pl aat s
HEEMSTEDE
HAARLEM
AVSTELVEEN
BEVERW JK
GROOTEBRCEK
HI LLEGOM
AVSTERDAM
PURVEREND

1

1

1

1

Tel . zaal

06- 16687432
023- 5255663
06- 24974790

0228-512146

020- 6429616
06- 15615767



Voorjaarscompetitie 2025 - Holland-Noord - Senioren

2e kl asse -
81201 VR
81202 VR
81203 VR
81205 DO
81204 VR
81206 VR
81207 VR
81208 VR
81209 VR
81211 DO
81210 VR
81212 VR
81213 VR
81214 VR
81215 VR
81216 DO
81217 VR
81218 VR
81219 VR
81220 VR
81221 VR
81223 DO
81222 VR
81224 VR
81225 VR
81226 VR
81227 VR
81229 DO
81228 VR
81230 VR
Team

HTC 4

TTAZ 1
Oranje Zwart 1
Anst el veen 3
us 3

TTV SDO 2

Poul e H

31 jan 20:15 HIC 4

31 jan 20:00 Oranje Zwart 1

31 jan 20:00 US 3

06 feb 20:15 TTAZ 1

07 feb 20:00 TTV SDO 2

07 feb 20:00 Anstelveen 3

14 feb 20:15 HIC 4

14 feb 20:00 US 3

14 feb 20:00 Anstelveen 3

27 feb 20:15 TTAZ 1

28 feb 20:00 US 3

28 feb 20:00 Oranje Zwart 1

07 mt 20:15 HIC 4

07 nrt 20:00 TTV SDO 2

07 nrt 20:00 Oranje Zwart 1

13 nrt 20:15 TTAZ 1

14 mt 20:00 Anstelveen 3

14 mt 20:00 TTV SDO 2

21 mt 20:15 HIC 4

21 mt 20:00 Oanje Zwart 1

21 nrt 20:00 US 3

27 mrt 20:15 TTAZ 1

28 mt 20:00 Oanje Zwart 1

28 nrt 20:00 TTV SDO 2

04 apr 20:15 HIC 4

04 apr 20:00 Anstelveen 3

04 apr 20:00 TTV SDO 2

17 apr 20:15 TTAZ 1

18 apr 20:00 Anstelveen 3

18 apr 20:00 US 3
Wedstrijd adres Post code
Lutulistraat 142 2131 TG
De Hoop 3 1911 KX
Johan de Meesterstraat 25-A 2024 KX
Landtong 4 1186 GP
Tweede Boer haavestraat 10 1091 AN

St ati onsweg 45- | NHAM

2182
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BA

TTAZ 1
Anst el veen 3
TTV SDO 2

Oranje Zwart 1
HTC 4
us 3

Oranje Zwart 1
TTAZ 1
TTV SDO 2

Anst el veen 3
HTC 4
TTV SDO 2

Anst el veen 3
TTAZ 1
us 3

HTC 4
Oranje Zwart 1
us 3

TTV SDO 2
TTAZ 1
Anst el veen 3

us 3
HTC 4
Anst el veen 3

us 3
TTAZ 1
Oranje Zwart 1

TTV SDO 2
HTC 4
Oranje Zwart 1

Pl aats
HOOFDDORP
Ul TGEEST
HAARLEM
AMSTELVEEN
AVSBTERDAM
H LLEGOM

Tel . zaal

023-5652790
06- 20357309
023-5380213
06- 24974790



Voorjaarscompetitie 2025 - Holland-Noord - Senioren

3e klasse - Poule D

81303 DI 28
81302 DO 30
81301 VR 31

81304 DI 04
81305 DO 06
81306 VR 07

81308 DI 11
81307 VR 14
81309 VR 14

81310 DI 25
81311 DO 27
81312 DO 27

81314 DI 04
81315 DO 06
81313 VR 07

81318 DI 11
81316 DO 13
81317 VR 14

81321 DI 18
81320 DO 20
81319 VR 21

81324 DI 25
81322 DO 27
81323 DO 27

81327 DI 01
81325 VR 04
81326 VR 04

81330 DI 15
81329 DO 17
81328 VR 18

Team

Victory '55 4
HTC 7

Het Noot wheer 6
Anst el veen 4
ZTTC 5

Anst erdam ' 78 12

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20: 00 ZTTC 5
20: 00 Het Nootwheer 6
20:00 Victory '55 4

20: 00 Ansterdam'78 12
20:15 HIC 7
20: 00 Anstel veen 4

20: 00 ZTTC 5
20:00 Victory '55 4
20: 00 Anstel veen 4

20: 00 ZTTC 5
20:15 HIC 7
20: 00 Het Nootwheer 6

20: 00 Ansterdam'78 12
20: 00 Het Nootwheer 6
20:00 Victory '55 4

20: 00 Ansterdam'78 12
20:15 HIC 7
20: 00 Anstel veen 4

20: 00 ZTTC 5
20: 00 Het Nootwheer 6
20:00 Victory '55 4

20: 00 Ansterdam'78 12
20: 00 Het Noot wheer 6
20: 15 HIC 7

20: 00 Ansterdam'78 12
20:00 Victory '55 4
20: 00 Anstel veen 4

20: 00 ZTTC 5
20:15 HIC 7
20: 00 Anstel veen 4

Wedstrijd adres

Wester Ven 43
Lutulistraat 142

J P Sweel inckstraat 4-A
Landtong 4

Madagaskar 15

Baar sj esweg 265--H
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Post code

1131
2131
1443
1186
1505
1058

RC
TG
MA
G
VH
AC

Ansterdam ' 78 12
Anst el veen 4
HTC 7

Victory '55 4
Het Noot wheer 6
ZTTC 5

HTC 7
Het Noot wheer 6
Ansterdam ' 78 12

Victory '55 4
Anst el veen 4
Amst erdam ' 78 12

HTC 7
ZTTC 5
Anst el veen 4

ZTTC 5
Victory '55 4
Het Noot wheer 6

Anst el veen 4
HTC 7
Ansterdam ' 78 12

Anst el veen 4
Victory '55 4
ZTTC 5

Het Noot wheer 6
ZTTC 5
HTC 7

Het Noot wheer 6
Ansterdam ' 78 12
Victory '55 4

Pl aats
VOLENDAM
HOOFDDORP
PURMEREND
AMSTELVEEN
ZAANDAM
ANVSTERDAM

Tel . zaal

0299- 363660
023- 5652790
06- 15615767
06- 24974790
075-6167117
020- 6837829



Voorjaarscompetitie 2025 - Holland-Noord - Senioren

Poul e E

31 jan 20:00 Amsterdam'78 14
31 jan 20:00 Anmstelveen 5

31 jan 20:15 HIC5

03 feb 19:45 Sassem 1

05 feb 20:00 Bloenenlust 2

07 feb 20:00 TSTZ-Haarlemb5
12 feb 20:00 Bl oenenlust 2

14 feb 20:00 Ansterdam'78 14
14 feb 20:15 HIC 5

24 feb 19:45 Sassem 1

28 feb 20:15 HICS5

28 feb 20:00 Anstelveen 5

07 mt 20:00 Ansterdam'78 14
07 nrt 20:00 TSTZ-Haarlem5
07 mrt 20:00 Anstelveen 5

10 mmt 19:45 Sassem 1

12 nmt 20:00 Bl oenenl ust 2

14 nmrt 20:00 TSTZ-Haarlem5
21 mrt 20:00 Ansterdam'78 14
21 mrt 20:00 Anstelveen 5

21 nrt 20:15 HTC 5

24 nrt 19:45 Sassem 1

28 mrt 20:00 Anstelveen 5

28 nrt 20:00 TSTZ-Haarlem5
02 apr 20:00 Bl oenenlust 2

04 apr 20:00 Amsterdam'78 14
04 apr 20:00 TSTZ-Haarlemb5
14 apr 19:45 Sassem 1

16 apr 20:00 Bl oenenlust 2

18 apr 20:15 HIC 5

3e kl asse -
81401 VR
81402 VR
81403 VR
81405 MA
81406 WO
81404 VR
81409 WO
81407 VR
81408 VR
81411 MA
81410 VR
81412 VR
81413 VR
81414 VR
81415 VR
81416 MA
81417 WO
81418 VR
81419 VR
81420 VR
81421 VR
81423 MA
81422 VR
81424 VR
81426 WO
81425 VR
81427 VR
81429 MA
81428 WO
81430 VR
Team

Anst erdam ' 78 14
Sassem 1
Anst el veen 5

Bl oenmenl ust 2

HTC 5

TSTZ-Haarl em 5

Wedstrijd adres
Baar sj esweg 265--H
Van Al kermadel aan 12
Landtong 4
Brazilielaan 22-1 NGAN
Lutulistraat 142
Badhui sstraat 13
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Post code

1058
2171
1186
1432
2131
2012

AC

8492

TG

Sassem 1
Bl oenenl ust 2
TSTZ- Haarl em 5

Anst el veen 5
HTC 5
Ansterdam ' 78 14

TSTZ- Haarl em 5
Anst el veen 5
Sassem 1

Bl oenenl ust 2
Ansterdam ' 78 14
TSTZ- Haarl em 5

Bl oenenl ust 2
Sassem 1
HTC 5

Ansterdam ' 78 14
Anst el veen 5
HTC 5

TSTZ- Haarl em 5
Sassem 1
Bl oenenl ust 2

HTC 5
Ansterdam ' 78 14
Bl oenenl ust 2

Sassem 1
HTC 5
Anst el veen 5

TSTZ- Haarl em 5
Ansterdam ' 78 14
Anst el veen 5

Pl aats
AVSTERDAM
SASSENHEI M
ANMSTELVEEN
AALSMEER
HOOFDDORP
HAARLEM

Tel . zaa

020- 6837829
06- 40648239
06- 24974790
0297- 325447
023-5652790
023-5311011



Voorjaarscompetitie 2025 - Holland-Noord - Senioren

4e Kkl asse -

81901
81902
81903

81906
81904
81905

81907
81909
81908

81911
81910
81912

81913
81914
81915

81917
81918
81916

81919
81920
81921

81924
81923
81922

81925
81926
81927

81928
81929
81930

Team
Sassem 2

Tenpo- Team 18

MA
VR
VR

588 33% 835 38% 338 355 ¥&F

38% 855

Poule D

27
31
31

03
05
06

10
10
14

27
28
28

03
05
07

10
12
13

17
21
21

26
27
28

31
31
02

14
17
18

GSV Heenstede 2
Anst el veen 7

HTC 11

TSTZ- Haarl em 6

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
apr

apr
apr
apr

19:
20:
20:

20:
20:
20:

19:
20:
20:

20:
20:
20:

19:
20:
20:

20:
20:
20:

19:
20:
20:

20:
20:
20:

19:
20:
20:

20:
20:
20:

45
15
15

00
00
00

45
00
15

00
15
15

45
00
15

00
00
00

45
15
15

00
00
15

45
00
00

00
00
15

Sassem 2
GSV Heenst ede 2
HTC 11

Anst el veen 7
TSTZ- Haarl em 6
Tenpo- Team 18

Sassem 2
Anst el veen 7
HTC 11

Tenpo- Team 18
HTC 11
GSV Heenst ede 2

Sassem 2
TSTZ- Haarl em 6
GSV Heenst ede 2

Anst el veen 7
TSTZ- Haarl em 6
Tenpo- Team 18

Sassem 2
GSV Heenst ede 2
HTC 11

TSTZ- Haarl em 6
Tenpo- Team 18
GSV Heenst ede 2

Sassem 2
Anst el veen 7
TSTZ- Haarl em 6

Anmst el veen 7
Tenpo- Team 18
HTC 11

Wedstrijd adres

Van Al kemadel aan 12
Presi dent Kennedyl aan 5
Franz Schubertlaan 37
Landtong 4

Lutulistraat 142

Badhui sstraat 13
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Post code

2171
1079
2102
1186
2131
2012

DH
VB
EK
G
TG
™M

Tenpo- Team 18
Anst el veen 7
TSTZ- Haarl em 6

HTC 11
Sassem 2
GSV Heenst ede 2

GSV Heenst ede 2
TSTZ- Haarl em 6
Tenpo- Team 18

Anst el veen 7
Sassem 2
TSTZ- Haarl em 6

Arst el veen 7
Tenpo- Team 18
HTC 11

GSV Heenst ede 2
HTC 11
Sassem 2

TSTZ- Haarl em 6
Tenpo- Team 18
Anst el veen 7

Anst el veen 7
HTC 11
Sassem 2

HTC 11
Tenpo- Team 18
GSV Heenst ede 2

Sassem 2
TSTZ- Haarl em 6
GSV Heenst ede 2

Pl aats
SASSENHEI M
ANVSTERDAM
HEEMSTEDE
AMSTELVEEN
HOOFDDORP
HAARLEM

Tel . zaa

06- 40648239
020- 6429616
023-5290717
06- 24974790
023-5652790
023-5311011



Voorjaarscompetitie 2025 - Holland-Noord - Senioren

4e Kkl asse -
82301 DO
82302 DO
82303 VR
82305 MA
82304 VR
82306 VR
82307 DO
82308 VR
82309 VR
82311 MA
82312 DO
82310 VR
82313 DO
82315 DO
82314 VR
82316 MA
82317 VR
82318 VR
82319 DO
82320 DO
82321 VR
82323 MA
82322 DO
82324 VR
82325 DO
82326 VR
82327 VR
82329 MA
82328 VR
82330 VR
Team

Tenpo- Team 19

TSO 3

Poule H

30
30
31

03
07
07

13
14
14

24
27
28

06
06
07

10
14
14

20
20
21

24
27
28

03
04
04

14
18
18

Het Noot wheer 10

JOVO 6

Anst el veen 6

Ni euw Vennep 3

jan
jan
jan

feb
feb
feb

feb
feb
feb

feb
feb
feb

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

nrt
nrt
nrt

apr
apr
apr

apr
apr
apr

20:
20:
20:

19:
20:
20:

20:
20:
20:

19:
20:
20:

20:
20:
20:

19:
20:
20:

20:
20:
20:

19:
20:
20:

20:
20:
20:

19:
20:
20:

00
00
00

45
15
00

00
00
00

45
00
00

00
00
15

45
00
15

00
00
00

45
00
15

00
00
15

45
00
00

Tenpo- Team 19
Het Noot wheer 10
Anst el veen 6

TSO 3
Ni euw Vennep 3
JOVO 6

Tenpo- Team 19
Anst el veen 6
JOVO 6

TSO 3
Het Noot wheer 10
Anst el veen 6

Tenpo- Team 19
Het Noot wheer 10
Ni euw Vennep 3

TSO 3
JOVO 6
Ni euw Vennep 3

Tenpo- Team 19
Het Noot wheer 10
Anst el veen 6

TSO 3
Het Noot wheer 10
Ni euw Vennep 3

Tenpo- Team 19
JOVO 6
Ni euw Vennep 3

TSO 3
JOVO 6
Anst el veen 6

Wedstrijd adres

Presi dent Kennedyl aan 5
Kar eki et park 2

J P Sweelinckstraat 4-A
Wachterliedpl antsoen 1
Landtong 4

Zui derdreef 2
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Post code

1079
1444
1443
1055
1186
2153

MB
HV
MA
SB
G
CL

TSO 3
JOVO 6
Ni euw Vennep 3

Het Noot wheer 10
Tenpo- Team 19
Anst el veen 6

Het Noot wheer 10
TSO 3
Ni euw Vennep 3

JOVO 6
Ni euw Vennep 3
Tenpo- Team 19

JOVO 6
Anst el veen 6
TSO 3

Tenpo- Team 19
Het Noot wheer 10
Anst el veen 6

Ni euw Vennep 3
TSO 3
JOVO 6

Anst el veen 6
Tenpo- Team 19
JOVO 6

Anst el veen 6
TSO 3
Het Noot wheer 10

Ni euw Vennep 3
Tenpo- Team 19
Het Noot wheer 10

Pl aats
AVSTERDAM
PURMEREND
PURMEREND
AMSTERDAM
AVBTELVEEN
NI EUW VENNEP

Tel . zaa

020- 6429616
0299- 436609
06- 15615767
06- 15390356
06- 24974790
06- 11246290



Voorjaarscompetitie 2025 - Holland-Noord - Senioren

5e kl asse -

82803
82801
82802

82806
82804
82805

82808
82809
82807

82810
82811
82812

82814
82813
82815

82817
82818
82816

82821
82819
82820

82824
82822
82823

82826
82827
82825

82828
82830
82829

85F% B9F B89 B8% BYs B89 BB® 85 BUs B85

Team

Di enren 2

HTC 12

Het Noot wheer
Anst el veen 8
AWJ 5

Anst erdam ' 78

Poule D

27 jan 20:00 AWJ 5

30 jan 20:00 Dienen 2

30 jan 20:00 Het Nootwheer
03 feb 20:00 Anstelveen 8
04 feb 20:00 Ansterdam'78
06 feb 20:15 HTIC 12

10 feb 20:00 AWI 5

10 feb 20:00 Anstelveen 8
13 feb 20:00 Dienen 2

24 feb 20:00 AWJ 5

27 feb 20:15 HIC 12

27 feb 20:00 Het Nootwheer
04 mt 20:00 Ansterdam' 78
06 nrt 20:00 D enen 2

06 nmrt 20:00 Het Nootwheer
10 nrt 20:00 Anstel veen 8
11 nrt 20:00 Ansterdam' 78
13 mt 20:15 HTC 12

17 nmrt 20:00 AWI 5

20 nmrt 20:00 D enen 2

20 nmrt 20:00 Het Nootwheer
25 mt 20:00 Ansterdam' 78
27 mrt 20: 00 Het Noot wheer
27 nrt 20:15 HTC 12

31 mrt 20:00 Anstel veen 8
01 apr 20:00 Ansterdam' 78
03 apr 20:00 Dienen 2

14 apr 20:00 Anstelveen 8
14 apr 20:00 AWJ 5

17 apr 20:15 HTC 12

13

17

Wedstrijd adres

Quder ker kerl aan 10
Lutulistraat 142

J P Sweel inckstraat 4-A
Landtong 4

Aanl oop 2

Baar sj esweg 265--H
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13

17

13

17

13

17

13

17
13

17

Post code

1112
2131
1443
1186
1183
1058

BE
TG
MA
G
Sz
AC

Anst erdam ' 78
HTC 12
Anst el veen 8

AWJ 5
D enmen 2
Het Noot wheer

HTC 12
Ansterdam ' 78
Het Noot wheer

D enen 2
Anst el veen 8
Ansterdam ' 78

HTC 12
Anst el veen 8
AWJ 5

Het Noot wheer
AWJ 5
D emen 2

Anst el veen 8
Anst erdam ' 78
HTC 12

Anst el veen 8
D enen 2
AWJ 5

HTC 12
Het Noot wheer
AWJ 5

D enen 2
Het Noot wheer
Anst erdam ' 78

Pl aats

DI EMEN
HOOFDDORP
PURMEREND
AMSTELVEEN
AMSTELVEEN
AVSTERDAM

17

13

17

13

17

13

17

13

13
17

Tel . zaal

020- 6901551
023- 5652790
06- 15615767
06- 24974790
020- 6457248
020- 6837829



Voorjaarscompetitie 2025 - Holland-Noord - Senioren Duo

2e klasse - Poule A

83502 DI 28 jan 20:15 Meertreffers 1 - Anstelveen 1

83501 DO 30 jan 20:15 TTAZ 1 - Spaarne 1

83503 VR 31 jan 20:15 Rapidity 1 - Us1

83506 MA 03 feb 20:00 Anstelveen 1 - Rapidity 1

83504 VR 07 feb 20:00 US 1 - TTAZ 1

83505 VR 07 feb 20:00 Spaarne 1 - Meertreffers 1

83509 MA 10 feb 20:00 Anstelveen 1 - Us1

83507 DO 13 feb 20:15 TTAZ 1 - Meertreffers 1

83508 VR 14 feb 20:15 Rapidity 1 - Spaarne 1

83512 DI 25 feb 20:15 Meertreffers 1 - Us1

83510 VR 28 feb 20:15 Rapidity 1 - TTAZ 1

83511 VR 28 feb 20:00 Spaarne 1 - Anstelveen 1

83515 DI 04 nrt 20:15 Meertreffers 1 - Rapidity 1

83513 DO 06 nrt 20:15 TTAZ 1 - Anstelveen 1

83514 VR 07 mrt 20:00 US 1 - Spaarne 1

83517 MA 10 nmrt 20:00 Anstelveen 1 - Meertreffers 1

83516 VR 14 nrt 20:00 Spaarne 1 - TTAZ 1

83518 VR 14 mrt 20:00 US 1 - Rapidity 1

83520 DI 18 nrt 20:15 Meertreffers 1 - Spaarne 1

83519 DO 20 mrt 20:15 TTAZ 1 - Us1

83521 VR 21 nrt 20:15 Rapidity 1 - Anstelveen 1

83522 DI 25 nrt 20:15 Meertreffers 1 - TTAZ 1

83523 VR 28 mrt 20:00 Spaarne 1 - Rapidity 1

83524 VR 28 mrt 20:00 US 1 - Anstelveen 1

83526 MA 31 mrt 20:00 Anstelveen 1 - Spaarne 1

83525 DO 03 apr 20:15 TTAZ 1 - Rapidity 1

83527 VR 04 apr 20:00 US 1 - Meertreffers 1

83528 MA 14 apr 20:00 Anstelveen 1 - TTAZ 1

83529 VR 18 apr 20:00 Spaarne 1 - Us1

83530 VR 18 apr 20:15 Rapidity 1 - Meertreffers 1

Team Wedstrijd adres Post code Plaats Tel . zaal
TTAZ 1 De Hoop 3 1911 KX U TGEEST 06- 20357309
Spaarne 1 Maerten v Heemskerckstr 69 2021 zH HAARLEM 023- 5255663
Meertreffers 1 Mozartl aan 65 1921 XC  AKERSLOOT 0251- 313623
Anst el veen 1 Landt ong 4 1186 GP  AMSTELVEEN 06- 24974790
Rapidity 1 Kuenenplein 1 1944 RK  BEVERW JK

Us 1 Tweede Boerhaavestraat 10 1091 AN  AVSTERDAM
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Voorjaarscompetitie 2025 - Holland-Noord - Senioren Duo

3e kl asse -

83802
83803
83801

83806
83804
83805

83809
83808
83807

83812
83810
83811

83815
83814
83813

83817
83818
83816

83820
83821
83819

83822
83824
83823

83826
83827
83825

83828
83829
83830

Team
ZTTC 1
HTC 1
us 2

Dl

38

289 B85 %39 889 %8% 855

585 88-“

885

Anst el veen 2
Het Noot wheer 2

TSTZ- Haar |l em 2

Poule C

28 jan 20:00 US 2

30 jan 20:00 Het Nootwheer 2

31 jan 20:00 ZTTC 1

03 feb 20:00 Anstelveen 2

05 feb 20:00 TSTZ-Haarlem 2

06 feb 20:15 HIC 1

10 feb 20:00 Anstel veen 2

13 feb 20:00 Het Nootwheer 2

14 feb 20:00 ZTTC 1

25 feb 20:00 US 2

27 feb 20:00 Het Nootwheer 2

27 feb 20:15 HIC 1

04 mt 20:00 US 2

05 mrt 20:00 TSTZ-Haarlem 2

07 nmt 20:00 ZTTC 1

10 nrt 20:00 Anstel veen 2

12 nmrt 20:00 TSTZ-Haarlem 2

13 nmrt 20:15 HIC 1

18 mrt 20:00 US 2

20 nmmt 20:00 Het Nootwheer 2

21 mrt 20:00 ZTTC 1

25 mt 20:00 US 2

26 mrt 20:00 TSTZ-Haarlem 2

27 nrt 20:15 HTC 1

31 mrt 20:00 Anstelveen 2

02 apr 20:00 TSTZ-Haarlem?2

04 apr 20:00 ZTTC 1

14 apr 20:00 Anstelveen 2

17 apr 20:15 HIC1

17 apr 20:00 Het Nootwheer 2
Wedstrijd adres Post code
Madagaskar 15 1505 VH
Lutulistraat 142 2131 TG
Quder ker kerl aan 10 1112 BE
Landtong 4 1186 GP
J P Sweelinckstraat 4-A 1443 MA
Badhui sstraat 13 2012 C™M
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Anst el veen 2
TSTZ- Haarl em 2
HTC 1

Het Noot wheer
ZTTC 1
us 2

TSTZ- Haarl em 2
HTC 1
us 2

TSTZ- Haarl em 2
ZTTC 1
Anst el veen 2

Het Noot wheer
HTC 1
Anst el veen 2

us 2
Het Noot wheer
ZTTC 1

HTC 1
Anst el veen 2
TSTZ- Haarl em 2

ZTTC 1
Anst el veen 2
Het Noot wheer

HTC 1
us 2
Het Noot wheer

ZTTC 1
TSTZ- Haarl em 2
us 2

Pl aats
ZAANDAM
HOOFDDORP
DI EMEN
AMSTELVEEN
PURMEREND
HAARLEM

2

2

2

2

2

Tel . zaal

075-6167117
023- 5652790
020- 6901551
06- 24974790
06- 15615767
023-5311011



Voorjaarscompetitie 2025 - Holland-Noord - Senioren Duo

3e kl asse -

83901
83902
83903

83906 MA
83905 DI
83904

83909
83907
83908

83911
83910
83912

83913
83915
83914

588 889 8853

83917
83916
83918

595

83919
83920
83921

83923
83922
83924

582 888

83926
83925
83927

58%

83928
83929
83930

593

Team
Castricum 3
Rapidity 2

Bl oenmenl ust 1
Anst el veen 3
TSTZ- Haarl em 1
us 3

Poule D

29 jan 20:15 Castricum3

29 jan 20:00 Bloenenlust 1
29 jan 20:00 TSTZ-Haarlem 1
03 feb 20:00 Anstelveen 3
04 feb 20:15 Rapidity 2

07 feb 20:00 US 3

10 feb 20:00 Anstelveen 3
12 feb 20:15 Castricum 3

12 feb 20:00 TSTZ-Haarlem1
25 feb 20:15 Rapidity 2

26 feb 20:00 TSTZ-Haarlem 1
26 feb 20:00 Bloenenlust 1
05 mt 20:15 Castricum3

05 mrt 20:00 Bloenenlust 1
07 mmt 20:00 US 3

10 nrt 20:00 Anstelveen 3
11 mrt 20:15 Rapidity 2

14 nmrt 20:00 US 3

19 mrt 20:15 Castricum 3

19 nmmt 20:00 Bl oenenlust 1
19 mmt 20:00 TSTZ-Haarlem1
25 nrt 20:15 Rapidity 2

26 mmt 20:00 Bloenenlust 1
28 mrt 20:00 US 3

31 mrt 20:00 Anstel veen 3
02 apr 20:15 Castricum3

04 apr 20:00 US 3

14 apr 20:00 Anstelveen 3
15 apr 20:15 Rapidity 2

16 apr 20:00 TSTZ-Haarlem 1

Wedstrijd adres

Cobat straat 12-A
Kuenenplein 1
Brazilielaan 22-1 NGAN
Landtong 4

Badhui sstraat 13

Tweede Boer haavestraat 10
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Post code

1902
1944
1432
1186
2012
1091

DG
RK
DG
G
CM
AN

Rapidity 2
Arst el veen 3
us 3

TSTZ- Haarl em 1
Bl oenenl ust 1
Castricum 3

us 3
Bl oenenl ust 1
Rapidity 2

Anst el veen 3
Castricum 3
us 3

Anst el veen 3
TSTZ- Haarl em 1
Rapidity 2

Bl oenenl ust 1
Castricum 3
TSTZ- Haarl em 1

us 3
Rapidity 2
Anst el veen 3

TSTZ- Haarl em 1
Castricum 3
Anst el veen 3

Rapidity 2
TSTZ- Haarl em 1
Bl oenenl ust 1

Castricum 3
us 3
Bl oenenl ust 1

Pl aats Tel . zaa
CASTRI CuM

BEVERW JK

AALSMVEER 0297- 325447
AMSTELVEEN 06- 24974790
HAARLEM 023-5311011
ANVSTERDAM



